
2023 年 12 月 5 日 

お取引先様各位 

株式会社ティオック 

 

福岡営業所 移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社福岡営業所を下記に移転させていただく事となりました。これを機に 

社員一同さらなる事業の推進に一層努力する所存でございます。 

 今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

■移転先：〒818-0059 福岡県筑紫野市塔原東 4丁目 15-14 

■TEL：092-406-7601 ■FAX：092-406-7607 

※電話番号・FAX番号は変更ございません 

 

■移転先業務開始日：2024 年 1月 5日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  以上 

移転先 

至 筑紫野 IC 

至 太宰府市 

天拝坂入口

交差点 

九州縦貫自動車道 


